iuxta ea que dicitur. s. e. sup. eo. et vide ad nam
 quod non. **C**al. in c. ad dissoluendum. de despo. imp.
 et Fre. of. cxij. et Bar. in l. ticia. ff. de accu. ubi
 tenet quod. s. dicitur que de iure civili potest appella
 ri ex quo non expectat alia diffinitiva. **I**deo in
 hoc excedit naturam diffinitive sed respectu so
 lennitatis pronuncianti habet vim interlocu
 torie que non est necesse que servet solennitas de
 qua in c. si. de re iudi. li. vi. **E**t forte hec opi. ve
 rior que cum non decidit totam causam principalem non est
 fundata solennitas cum non agat de tanto iudicio
Consuluit **C**asus Appello extra canones non
 admittit. **N**el latius sic. **I**n iudice iu
 ris dispositionem exequi non appellat. scda ibi. non
 dicitur. **E**t intellige hanc lram duobus modis
Prius que cum episcopus spelleret iudeos ut dimitteret
 mancipia christiana in sua libertate cum non sit li
 citum eis secundum iuris dispositionem habere servos christi
 anos appellabat ab eo p. regem francorum que in
 terponebat appellationem in fauorem iudeorum a quibus
 forte multa sumpta percipiebatur. **S**cdus mo
 do potest intelligi que non appellabat sed rex s. appellaba
 tur ab eo que tanquam minister ecclesie spellebat iu
 deos ut dimitterent servos christianos. **E**t
 utraq. lect. potest adaptari lre nec mutat iuris dis
 positionem. **N**am utroque casu appello erat extra dis
 positionem iuris. merito non erat admittenda.
Non que ubi appello manifeste e. extra ius non tenet
 iudex suspicere imo debet procedere ad executi
 onem iuris. **I**ntellige nisi alleget aliam rationabil
 em in qua forte illud ius generale fallit ut pbat
 s. c. pr. **N**o idem. c. rona eo. li. vi. hoc tamen
 est verum que ubique generaliter a iure interdicit
 appellationem non tenet iudex suspicere executio
 ni nisi exprimat aliam rationabilem causam iuri con
 formis. de quo per Inno. in c. pastoral. s. pre
 terea. de off. dele. **2**o non ex tex. iud. s. iuribus
 all. in gl. que papa in discernitibus decorem chri
 stiane religionis etiam peccato cessante potest statu
 ere inter laicos etiam infideles. **N**am nullum
 peccatum inest ut iudeus habeat servum christianum s.
 dedecorat et degenerat christianam religionem
Et sic habes unum casum nobilem et generalem in
 quo papa exercet iurisdictionem inter laicos etiam
 infideles. et generaliter quam preterea habet papa cir
 ca infideles. **V**ide nobiliter p. Inno. in c. quod
 sup. his. de vo. ubi dicitur. **A**ltimo non regem
 seculari etiam suspicere non recognoscere non
 posse in regno suo statuere ut iudei habeant
 servos christianos. hoc ideo que principes secula
 res subsunt pape in discernitibus salute anime vel
 decore christiane religionis. lxxij. vi. i. c. duo.
 vide tex. in c. i. de homi. li. vi. **I**n gl. si. **E**t ratio
 specialitatis e. quia ius neminem gravat ita
 nec ius exequens. xxij. q. iij. que peccat. l. grac.
 p. 6